44.215.431/0001-40, com sede administrativa na Rua Vicente Linhares, 
n° 500, sala 2202, bairro Aldeota, Fortaleza, Ceará, CEP 60.135-270. 

Parágrafo Único. A doação dos imóveis de que trata esta Lei, devidamente 
avaliados, em sua totalidade, no valor de R$ 51.008,44 (cinquenta e um mil e oito reais e 
quarenta e quatro centavos) é de interesse público, especificamente voltado para a 
instalação de um empreendimento hoteleiro, com geração de mais de 100 (cem) empregos 
diretos e indiretos, dos quais serão gerados quando da instalação da empresa no

[...]

PARTICIPAÇÕES S/A, devidamente registrado na Junta Comercial do Estado do Ceará sob o n° 
23300028589 em 05/02/2009, Protocolo n° 09/010916-3 datado de 28/01/2009, o proprietário 
BERNHARD ALBERT KOPF, já retro qualificado, na qualidade de sócio da referida empresa com 
583.950 (quinhentas e oitenta e três mil e novecentas e cinquenta) quotas, transfere como 
pagamento de parte de suas quotas o imóvel objeto desta matrícula o qual foi integralizado pelo 
valor de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), passando o mesmo a pertencer a empresa 

AUGUSTINER PARTICIPAÇÕES S/A, com sede na Avenida José Moraes de Almeida, n° 777, 
lote 01, quadra 09- Coaçu- Eusébio- CE, CEP 61.760-000, inscrita no CNPJ sob o n° 
10.779.376/0 otado 03561, às Folhas 197V do Livro 01-A.

[...]

O presente Relatório tem por objetivo informar o Justo Valor de Mercado de um imóvel, para 
fins de desafetação. 

1,/ 

TisPRFF;= TU A DF 

AQUIRAZ 
CUIDANDO DA NOSSA GENTE 

5.0 VALOR DA DESAFETAÇÃO DO IMÓVEL ACIMA DESCRITO 
Valor do m2 = R$14,00 
Valor total considerado = R$51.008,44 (Cinquenta e um mil, oito reais e quarenta e quatro 
centavos). 

I 
Teresa Cristy Abath Pinheiro 

Arquiteta e Urbanista 
Mat.110312-1 

Aquiraz (CE), 09 de maio de 2023 

T oane 01 veir dradeIviartins 
Engenheira Civil 
Mat. 076236-9 

Tiago Alves Morais 
Engenheiro Civil